Источник: https://belforma.net/бланки/МВД/Протокол_экспертной_группы_по_приему_экзаменов c возможностью скачать
типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол экспертной группы по приему экзаменов

Утвержден постановлением МВД от 10.07.2006 N 185

                          ПРОТОКОЛ N ____
              ЭКСПЕРТНОЙ ГРУППЫ ПО ПРИЕМУ ЭКЗАМЕНОВ
"__" ___________ 20__ г.                                    г. Минск
Экспертная группа в составе:
председателя _______________________________________________________
                   (должность, звание, фамилия, инициалы)
членов группы: _____________________________________________________
                   (должность, звание, фамилия, инициалы)
секретаря __________________________________________________________
                   (должность, звание, фамилия, инициалы)
приняла экзамены у _________________________________________________
                         (должность, место работы, звание,
____________________________________________________________________
                 фамилия, имя, отчество эксперта)
по курсу теоретической и практической подготовки эксперта.
При этом ___________________________________________________________
                     (фамилия, имя, отчество)
показал следующие знания:
_____________________________________________            ___________
(перечень тем по специальной подготовке)                  (оценка)
_____________________________________________            ___________
(перечень тем по специальной подготовке)                  (оценка)
Экспертизы, выполненные самостоятельно во время
стажировки __________________________________            ___________
                                                          (оценка)
    На  основании  изучения  представленных материалов, результатов
стажировки и принятия экзамена решила:
допустить (не допускать) ___________________________________________
                              (звание, фамилия, инициалы)
к сдаче экзамена  экспертно-квалификационной  комиссии  Министерства
внутренних  дел   Республики  Беларусь   на право   самостоятельного
проведения _________________________________________________________
                         (виды экспертиз)
____________________________________________________________________
Председатель _________________               _______________________
                (подпись)                      (инициалы, фамилия)
Члены группы: ________________               _______________________

https://belforma.net/бланки/МВД/Протокол_экспертной_группы_по_приему_экзаменов

                (подпись)                      (инициалы, фамилия)
             ________________               _______________________
Секретарь ___________________                _______________________
               (подпись)                       (инициалы, фамилия)